
درخشش هفتگی طلای سیاه
قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی کاهش یافت اما به دنبال کاهش 
نرخ بهره آمریکا و افت ذخایر جهانی، به سوی ثبت دومین رشد هفتگی متوالی 

پیش می‌رود.
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت ۲۶ سنت معادل ۰.۴ درصد کاهش 
یافت و به ۷۳ دلار و ۶۲ سنت در هر بشکه رسید اما از ابتدای هفته گذشته 
تاکنون، ۴.۳ درصد رشد داشته است. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با ۱۵ سنت معادل ۰.۲ درصد کاهش، به ۷۱ دلار و ۸۰ سنت در هر 
بشکه رسید و از ابتدای هفته جاری تاکنون، ۴.۸ درصد رشد داشته است.هر 
دو شاخص پس از اینکه در ۱۰ سپتامبر، به پایین‌ترین رکورد سه ساله سقوط 
کرد، موفق شدند بخشی از ضرر خود را احیا کنند و از آن زمان، در پنج روز از 
هفت روز معامله گذشته، افزایش یافته اند.نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت 
روز گذشته در واکنش به تصمیم بانک مرکزی آمریکا برای کاهش نیم درصدی 
نرخ بهره، بیش از یک درصد صعود کردند اما روز جاری بخشی از این افزایش 

را از دست دادند. 
کاهش نرخ بهره معمولا فعالیت اقتصادی و تقاضای انرژی را تقویت می‌کند، 
اما بازار این اقدام را نشانه ضعیف‌تر شدن بازار کار آمریکا می‌داند که ممکن 
است رشد اقتصادی را آهسته کند.تحلیلگران گروه ANZ Research در 
یادداشتی نوشتند: قیمت‌ها در ماههای اخیر، به دلیل نگرانیها از ضعیف شدن 
تقاضا، تحت فشار قرار گرفته اند، زیرا سیاستهای پولی سختگیرانه، فعالیتهای 
اقتصادی را سرکوب کرده است. تسهیل سیاست پولی، به تقویت انتظارات مبنی 
بر جلوگیری از رکود اقتصاد آمریکا کمک کرد.عامل دیگری که از  قیمت‌ها 
پشتیبانی کرد، کاهش ذخایر نفت آمریکا بود که هفته گذشته، به پایین‌ترین 
میزان در حدود یک سال اخیر رسید.تحلیلگران بانک سیتی روز پیش بینی 
کردند کمبود عرضه حدود ۴۰۰ هزار بشکه در روز که به دلیل تصمیم اوپک 
پلاس برای به تاخیر انداختن حذف محدودیت عرضه اضافی خواهد بود، قیمت 
نفت خام برنت را در محدوده ۷۰ تا ۷۵ دلار در هر بشکه در سه ماهه آینده 
حمایت می‌کند، اما افزودند:  قیمت‌ها ممکن است در سال ۲۰۲۵ کاهش یابند.

قیمت نفت همچنین از افزایش تنشها در خاورمیانه حمایت شدند. 

سقوط صادرات نفت عربستان 
به پایین‌ترین میزان یک‌ساله

صادرات نفت عربستان سعودی در ژوئیه، به دلیل مصرف داخلی بالاتر برای 
تولید برق، به پایین‌ترین میزان در ۱۱ ماه اخیر سقوط کرد.

جدیدترین داده‌های سازمان ابتکار داده مشترک )JODI( نشان داد عربستان 
سعودی در ژوئیه، ۵.۷۴ میلیون بشکه در روز نفت صادر کرد که ۳۰۶ هزار 
بشکه در روز نسبت به ژوئن کاهش داشت و پایین‌ترین میزان صادرات از اوت 
سال ۲۰۲۳ بود.عربستان سعودی که بزرگترین صادرکننده نفت خام در جهان 
است، معمولا صادرات نفت خود را در تابستان کاهش می‌دهد، زیرا از نفت 
خام بیشتری در داخل برای تامین سوخت نیروگاهها استفاده می‌کند. تقاضا 
برای برق در این کشور بیابانی، در ماههای داغ تابستان افزایش می‌یابد.بر 
اساس داده‌های JODI که آمار گزارش شده از کشورهای مختلف را جمع‌آوری 
می‌کند، عربستان سعودی در ژوئیه، شاهد افزایش مستقیم مصرف نفت خود 
به میزان ۲۱۱ هزار بشکه در روز بود که به ۷۷۰ هزار بشکه در روز رسید و 
بالاترین میزان مصرف در هفت ماه گذشته بود.تولید نفت عربستان سعودی 
در ژوئیه، با ۱۱۱ هزار بشکه افزایش، به ۸.۹۴ میلیون بشکه در روز رسید. با 
وجود افزایش تولید، صادرات این کشور کاهش یافت که نشان می‌دهد این 
افزایش تولید، برای مصرف مستقیم نفت خام برای تولید برق، اختصاص یافته 
است.حتی با وجود افزایش تولید نفت در ژوئیه، عربستان سعودی به تعهد 
خود مبنی بر حفظ تولید در سطح حدود ۹ میلیون بشکه در روز عمل کرد و 
اجرای کاهش داوطلبانه یک میلیون بشکه‌ در روز را علاوه بر سهمیه محدودیت 
عرضه خود تحت توافق نفتی اوپک پلاس در ژوئیه، اعلام کرد.به گزارش ایسنا 
،عربستان سعودی از این پس، به دنبال جذب مشتریان بیشتر در آسیا است 
که تقاضای آن از ابتدای سال جاری تاکنون، کاهش یافته است. این کشور در 
اوایل سپتامبر، در بحبوحه بدتر شدن حاشیه سود پالایشی در چین و آسیا و 
ضعیف تر شدن قیمت شاخص نفت دبی، قیمت‌های فروش رسمی‌خود را برای 

اکتبر به آسیا کاهش داد.

سقوط ۴۴ درصدی صادرات بنزین چین
صادرات بنزین چین در ماه میلادی گذشته به دلیل منفی شدن حاشیه سود 

صادرات، ۴۴ درصد کاهش یافت.
به گزارش ایسنا، صادرات بنزین چین در اوت نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، ۴۴ درصد کاهش یافت زیرا حاشیه صادرات منفی شد و پالایشگاه‌ها، 
سهمیه‌های صادراتی که دولت به آنها داده بود را مصرف کردند.بر اساس 
داده‌های گمرکی، چین در ماه میلادی گذشته، ۷۷۰ هزار تن بنزین صادر 
کرد که ۴۴ درصد نسبت به اوت سال ۲۰۲۳ کاهش داشت.در بحبوحه تقاضای 
ضعیف‌تر از حد انتظار در منطقه، پالایشگاه‌های چینی با حاشیه سود ضعیف 
پالایش و حاشیه سود صادراتی کم و زیر صفر برای سوخت دست و پنجه نرم 
می‌کنند.بعلاوه، طبق برآورد بلومبرگ، تخمین زده می‌شود که پالایشگاه‌ها و 
فروشندگان سوخت در حال حاضر حدود ۸۰ درصد از سهمیه‌های صادراتی 
 Mysteel خود را برای امسال استفاده کرده‌اند. بر اساس داده‌های شرکت
OilChem ، حاشیه صادرات بنزین برای پالایشگاه‌های چینی در ماه گذشته، 

به منفی ۱۶ دلار )منفی ۱۱۱ یوان چین( در هر تن کاهش یافت.

بازار انرژی 

صعود طلای جهانی
 به دنبال کاهش نرخ بهره

قیمت طلا در روز جمعه )۲۰ سپتامبر( نزدیک به بالاترین 
حد خود باقی ماند و برای افزایش هفتگی آماده شد، زیرا 
بازارها با کاهش فوق العاده اخیر نرخ بهره فدرال رزرو 

آمریکا و نشانه‌هایی از کاهش بیشتر سازگار شدند.
قیمت طلا در ۲۵۸۶ دلار و ۹۸ سنت در هر اونس حفظ 
شد و تاکنون حدود ۰.۴ درصد در هفته افزایش یافته 
است و  به دنبال تصمیم فدرال رزرو در مورد کاهش 
نرخ، قیمت طلا در روز چهارشنبه به رکورد ۲۵۹۹ دلار 
و ۹۲ سنت افزایش یافت. قیمت طای آمریکا با ۰.۱ 
درصد کاهش به ۲۶۱۱ دلار و ۵۰ سنت رسید.داده‌های 
وزارت کار ایالات‌متحده در روز پنجشنبه نشان داد تعداد 
آمریکایی‌هایی که درخواست‌های جدید برای دریافت 
مزایای بیکاری ارائه کرده‌اند، در هفته گذشته به پایین‌ترین 
حد در چهار ماه گذشته رسیده است که نشان‌دهنده رشد 
شغلی خوب در ماه سپتامبر و ادامه توسعه اقتصادی در سه 

ماهه سوم است.
فدرال رزرو سیاست پولی تسهیل کننده خود را با کاهش 
نیم درصدی نرخ بهره در روز چهارشنبه آغاز کرد و 
پیش‌بینی کرد که تا پایان سال نیم درصد کاهش بیشتری 
داشته باشد.به گزارش ایسنا، بایدن، رئیس‌جمهور ایالات 
متحده ابراز اطمینان کرد که بانک مرکزی به کاهش نرخ 
بهره ادامه خواهد داد و متعهد شد که هزینه‌ها را برای 

آمریکایی‌ها کاهش دهد.
 با این حال، جرد برنشتاین، مشاور کاخ سفید، تصریح کرد 
که بایدن هرگز با جروم پاول، رئیس فدرال رزرو درباره 
 CME Fed نرخ‌ها صحبت نکرده است.بر اساس ابزار
Watch، معامله‌گران در حال حاضر حدود ۶۰ درصد 
احتمال کاهش ۲۵ واحدی در نوامبر و ۴۰ درصد احتمال 
کاهش ۵۰ واحدی را قیمت‌گذاری می‌کنند. شمش بدون 
بازده در محیطی با نرخ بهره پایین‌تر، سرمایه‌گذاری 

ترجیحی است.

بیت‌کوین
 در مسیر رکوردشکنی 

 
با رشد قیمت بیت‌کوین و ورود آن به کانال 63 هزار دلار، 
کارشناسان اعلام کرده‌اند این ارز دیجیتال می‌تواند به 

رکوردهای قیمتی جدیدی دست پیدا کند.
به گزارش اکوایران، تحلیل‌گران می‌گویند که بیت‌کوین 
در حال آزمایش یک سطح مقاومت حیاتی در 63 هزار 
دلار است که در صورت شکستن و حفظ آن در بسته 
شدن روزانه، می‌تواند به بالاترین سطح تاریخ قیمت این 

ارز دیجیتال منجر شود. 
به نوشته کوین تلگراف، این سطح قیمت قابل توجه بوده 
است زیرا با شاخص‌های کلیدی، مانند میانگین متحرک 
200 روزه و مبنای هزینه برای سرمایه‌گذاران کوتاه‌مدت 
مطابقت دارد.از لحاظ تاریخی، بیت‌کوین تقریبا 150 تا 
160 روز پس از رویداد‌هاوینگ خود، تغییرات قیمت 
قابل توجهی را تجربه کرده است و با گذشت حدود 158 
روز از آخرین‌هاوینگ، گمانه‌زنی‌هایی در مورد شکسته 
شدن رکورد قیمتی بیت‌کوین در کوتاه‌مدت وجود دارد.
تحلیل‌گران پیشنهاد می‌کنند که حرکت بالای 63 هزار 
دلار می‌تواند مسیر رشد بیشتر و احتمالا ثبت بالاترین 

قیمت‌های جدید را باز کند.
بر اساس داده‌های سایت اینوستینگ، قیمت بیت‌کوین 
در روز جمعه )30 شهریور( از 62 هزار و 624 دلار تا 64 
هزار و 85 دلار نوسان داشته است. این رمزارز در ساعت 
15:07 به وقت ایران، 63 هزار و 486 دلار معامله شده 
است. تغییر قیمت بیت‌کوین در 24 ساعت گذشته مثبت 
بوده و قیمت آن حدود 800 دلار افزایش یافته است.ارزش 
معاملات بزرگ‌ترین ارز دیجیتال در 24 ساعت گذشته 
55/41 میلیارد دلار بوده و ارزش این رمزارز نسبت به یک 

هفته قبل، حدود 9 درصد رشد داشته است. 
همچنین قیمت اتریوم در همین روز از 2 هزار و 438 
دلار تا 2 هزار و 570 دلار نوسان داشته است. این رمزارز 
در ساعت 15:07 به وقت ایران، 2 هزار 540 دلار معامله 
شده است. ارزش معاملات دومین ارز دیجیتال جهان از 
نظر ارزش بازار در 24 ساعت گذشته 70/19 میلیارد دلار 
بوده و ارزش این رمزارز نسبت به یک هفته قبل حدود 7 

درصد افزایش یافته است.

اثرات ترمیم دستمزد 
بر معیشت کارگران

یک کارشناس حوزه کار با بیان اینکه دستمزد کارگران 
باید به اندازه نرخ تورم افزایش یابد، گفت: در صورتی که 
دستمزدها ترمیم شود، هم هزینه‌های معیشتی کارگران 
پوشش داده می‌شود و هم به کارفرمایان به لحاظ پرداخت 

حقوق فشار وارد نخواهد شد. 
فتح اله بیات در گفت و گو با ایسنا، درباره پیشنهاد 
تغییر ترکیب اعضای شورای عالی کار به منظور تعیین 
عادلانه دستمزد کارگران اظهار کرد: از نگاه ما ترکیب 
اعضای شورا منصفانه نبوده و نیست؛ به خصوص در 
زمان تعیین دستمزد که در صورت عدم موافقت گروه 
کارگری با درصد پیشنهادی، بدون نظر آنها صورتجلسه 
مزد تصویب می‌شود.وی بر لزوم رعایت سه جانبه‌گرایی در 
روند تعیین دستمزد تاکید کرد و گفت: در صورتی که سه 
جانبه گرایی واقعی را در جلسات دستمزد شاهد باشیم، 
هم کارگر هم کارفرما از تعیین دستمزد احساس رضایت 
خواهند کرد ولی مادامی‌که سه جانبه‌گرایی و توافق همه 
شرکای اجتماعی  نباشد، دستمزد هیچگاه رضایت خاطر 

جامعه کارگری را در پی نخواهد داشت.
بیات گفت: سه جانبه گرایی یعنی بدون امضای نمایندگان 
کارگری، مصوبه‌ای درخصوص دستمزد در شورای 
عالی کار قانونی و اجرایی نشود ولی متاسفانه با استناد 
به حدنصاب آرا، صورتجلسه مزد بدون جلب نظر گروه 

کارگری امضا و اجرایی می‌شود.
این کارشناس حوزه کار با بیان اینکه دستمزد کارگران 
باید به اندازه نرخ تورم افزایش یابد، افزود: بعد از سال 
جدید افزایش قیمت‌ها و رشد هزینه‌های ایاب و ذهاب 
و حمل و نقل و درمان و آموزش به وجود می‌آید و 
دستمزد قدرت اثرگذاری خود را بر معیشت خانوارها از 
دست می‌دهد؛ بنابر این وقتی تاکید به ترمیم دستمزدها 
در شش ماهه دوم سال می‌شود، برای آن است که هم 
هزینه‌های معیشتی پوشش داده شود و هم به کارفرما در 

سال آینده از لحاظ پرداخت حقوق فشار نیاید.
بیات گفت: چنانچه حقوق و دستمزد نیروی کار ترمیم 
شود قطعا در انگیزه نیروی کار و تقویت معیشت خانوار 
کارگری موثر خواهد بود، بنابراین شورای عالی کار باید 
نسبت به چنین مباحث و موضوعاتی حساس باشد و برای 

بهبود وضع معیشت و قدرت خرید کارگران اقدام کند.

بازار جهانی

ارز دیجیتال 

کار 
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محاسبات نشان می‌دهد که بالاترین 
ارزش‌افزوده خلق‌شده در سال گذشته 
به نام شاغلان حوزه »خدمات« ثبت 

شده است.
یکی از مهم‌ترین مسائلی که سیاست‌گذاران 
اقتصادی باید به آن توجه کنند این است که 
هر فرد شاغل در بخش‌های اقتصادی، چه 
نقشی در تولید کیک اقتصاد دارد. به بیان 
دیگر، باید مشخص شود که به طور متوسط 
ارزشی که توسط هر یک از شاغلان در 
اقتصاد خلق شده چقدر است. به این منظور، 
ابتدا باید کل اقتصاد را به اجزای مشخصی 

تقسیم کرد. 
این  اقتصاد  تقسیم‌بندی  رایج‌ترین سیستم 
است که آن را به 3 گروه اصلی تقسیم کنند: 

کشاورزی، صنعت و خدمات. سپس در هر 
یک از این بخش‌ها حجم تولیدات اقتصادی 
را اندازه گرفته و بر تعداد شاغلان همان 
بخش تقسیم کنند. نتیجه این محاسبات 
نشان می‌دهد که در سال گذشته، بالاترین 
ارزش اقتصادی خلق شده توسط هر شاغل 
در بخش خدمات رخ داده و کمترین سطح 
آن مربوط به بخش کشاورزی بوده است.
رایج‌ترین سیستم دسته‌بندی اجزای اقتصاد 
این است که آن را به سه بخش کشاورزی، 
صنعت و خدمات تقسیم کنند. فعالیت‌های 
مربوط به زراعت، دام‌پروری و ماهیگیری 
در گروه کشاورزی قرار می‌گیرند.هر نوع 
فعالیت مربوط به »ساخت« نیز در گروه 
صنعت جای دارد.  برای مثال، گروه صنعت 

شامل تمام فعالیت‌هایی می‌شود که مربوط 
به ساخت مواردی مثل غذا، فلزات، مبلمان، 
مواد شیمیایی و پتروشیمی، نفت، قطعات 
کامپیوتری، خودرو و مواردی از این قبیل 

است.
 از این جهت، صنعت یکی از متنوع‌ترین 
اجزای اقتصاد به شمار می‌رود. به گزارش 
اکوایران، بخش خدمات نیز بزرگ‌ترین 
بخش اقتصاد است که تمام فعالیت‌های 
»خدماتی«‌ را در بر می‌گیرد. برای مثال، 
خدمات مربوط به هتلداری و رستوران، 
خدمات حوزه املاک و مستغلات، بیمه، 
خدمات اداری و پشتیبانی و خدمات حوزه 

بهداشت همگی در این گروه جای دارند. 
از این رو، خدمات بزرگ‌ترین بخش اقتصاد 

است و بیش‌ترین تعداد شاغلان را در خود 
جای داده است.طبق اصول حسابداری ملی، 
در انتهای هر فصل ارزش تمام تولیداتی که 
در این سه بخش ایجاد شده محاسبه شده 
و به عنوان »تولید ناخالص داخلی« همان 
فصل اعلام می‌شود. برآیند 4 فصل این 
تولیدات نیز ارزش اقتصاد در کل سال را 

می‌سازد.
 اگر کل اقتصاد به یک کیک تشبیه شود، 
هر قطعه‌ی این کیک یکی از اجزای سه 
گانه‌ی اقتصاد است و بزرگ‌ و کوچک‌شدن 
اندازه این کیک، رشد اقتصادی را نمایندگی 
می‌کند.داده‌های مرکز آمار نشان می‌دهد که 
حجم ارزش‌افزوده اقتصاد در بخش خدمات 
در سال گذشته 8 هزار و 936 هزار میلیارد 

تومان بوده است. 
در طول سال گذشته، 12 میلیون و 707 
هزار و 394 نفر در این بخش مشغول به 
کار بوده‌اند. بنابراین، ارزش افزوده هر فرد 
در بخش خدمات در سال گذشته 703 
میلیون تومان بوده است. اگر این رقم در 
ماه‌های سال گذشته پخش شود، مشخص 
می‌شود که هر شاغل در بخش خدمات به 
طور متوسط هر ماه 59 میلیون تومان ارزش 

در این بخش خلق کرده است.
به همین ترتیب می‌توان متوسط ارزش 
افزوده خلق شده توسط شاغلان هر بخش‌ 
را در ماه‌های سال 1402 به دست آورد. 
نتیجه این محاسبات نشان می‌دهد که این 
شاخص در بخش صنعت 57 میلیون تومان 
و در بخش کشاورزی 38 میلیون تومان 
بوده است. در بخش صنعت حدود 8 میلیون 
و 250 هزار نفر و در بخش کشاورزی 
 حدود 3 میلیون و 500 هزار نفر شاغل 

بوده‌اند.
به عبارت دیگر، در هر ماه از سال گذشته، 
شاغلان بخش صنعت به طور متوسط 57 
میلیون تومان و شاغلان بخش کشاورزی 
به طور متوسط 38 میلیون تومان ارزش 
جدید در اقتصاد خلق کرده‌اند. بنابراین، به 
نظر می‌رسد بیش‌ترین ارزش افزوده تولید 
شده به ازای هر فرد در بخش خدمات شکل 

گرفته است.

شاخص کل بورس تهران در آخرین 
هفته معاملاتی تابستان ۱۴۰۳ کمی‌گرم 
شد و شاخص کل بورس در ۵ روز کاری 
رشد ۳۰ هزار و ۵۶۹ واحدی را داشت.

به گزارش ایرنا، در پی تغییر دولت شاخص 
بورس کماکان قرمز بود که در هفته ای 
که گذشت با معارفه رئیس جدید سازمان 
بورس و اوراق بهادار شرایط تغییر کرد و 
با رشد تدریجی شاخص، چراغ بورس سبز 

شد.
شاخص کل بورس تهران در پایان هفته 
در آستانه ورود به کانال ۲ میلیون و ۱۰۰ 
هزار واحد قرار گرفت و کارشناسان پیش 
بینی می‌کنند که بازار سهام در فصل پاییز 
رونق بگیرید و شاهد افزایش حجم و ارزش 

معاملات حقیقی‌ باشیم.
با این حال کارشناسان کاهش ریسک‌‌های 
بازار سرمایه را پیش بینی می‌کنند که باید 
ببینیم بازار به کدام سو حرکت خواهد کرد 
و بعد از چند سال بی اعتمادی از بازار 
رخت بر می‌کند یا خیر؟»حسین رهبر« 
کارشناس بازار سرمایه در گفت و گو با 
خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: با توجه به 

اتفاقاتی که هفته گذشته و هفته‌های قبل 
اتفاق افتاد و نظر وزیر اقتصاد و دارایی دولت 
چهاردهم که به بورس دارند خیلی متفاوت 
تر از دولت قبلی است این موضوع موجی 
از خوش بینی در بین فعالان بازار سرمایه 

ایجاد کرده است.
وی افزود: آنچه مشخص است، تعداد 
کدهای ارزی که معامله می‌کنند بیشتر 
شده اما موضوع اینجاست که به نظر می‌رسد 
هفته‌های آینده شرکت‌های کوچک و غیر 
شاخصی رشد بیشتری داشته باشند زیرا در 
دوره‌های رکودی که اتفاق افتاد سعی شده 
بود که سهم‌های شاخصی نگه داشته شود 
که شاخص زیاد نریزد و نارضایتی ایجاد 
نشود.این کارشناس بازار سرمایه با تاکید 
بر اینکه در هفته‌های آینده اقبال به سمت 
شرکت‌های کوچک و متوسط است تصریح 
کرد: روندی که پیش می‌رود درست است 
همه مورادی که قبا دغدغه فعالین بازار 
سرمایه بود در حال مطرح شدن است با 
وجود اینکه هنوز اقدامی‌نشده اما قابل حل 

به نظر می‌رسد.
وی گفت: نرخ بهره بانکی، قیمت‌گذاری 

در خودرو و سایر صنایع و تصمیم‌های 
خلق الساعه که قبلا اتفاق می‌افتاد همه 
اینها نشانه‌های مثبتی است و اگر ریسک 
بورس  باشیم  نداشته  سیستماتیک دیگری 
در مدار رشد خواهد بود اما پیشرو سهم‌های 

متوسط و کوچک است.
این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه 

دولت راهکارهای رونق بازار سرمایه را بارها 
شنیده است اضافه کرد: به طور قطع ثبات 
در تصمیم گیری‌های اقتصادی، ساماندهی 
سامانه نرخ نیما، ثبات نرخ ارز، کاهش نرخ 
بهره، تقویت بورس کالا و ایجاد بازارهای 
آتی برای ارز می‌تواند در رونق بازار سرمایه 

اثرگذار باشد.

میانگین ارزش‌افزوده ماهانه هر فرد شاغل در سال ۱۴۰۲

بالاترین سرانه تولید در بزرگ‌ترین بخش اقتصاد ایران

چراغ بازار سهام سبز می‌ماند

رشد ۳۰ هزار واحدی شاخص بورس در آخرین هفته تابستان

قیمت خانه‌در ارزان‌ترین مناطق تهران
منطقه ۱۸ با متوسط قیمت ۴۲ میلیون 
ارزان‌ترین  مربع  متر  هر  در  تومان 
تهران  بازار مسکن شهر  در  محدوده 
است. رتبه‌های بعدی نیز به ترتیب به 
مناطق ۱۹ با ۴۸ میلیون و منطقه ۱۶ 

با متری ۴۹ میلیون تومان تعلق دارد.
منطقه پنج در غرب پایتخت مطابق معمول 
ماهها و سال‌های گذشته پرمعامله‌ترین 
منطقه در بازار مسکن شهر تهران محسوب 
می‌شود که مرداد امسال نیز ۱۴ درصد کل 
قراردادهای خرید و فروش آپارتمان در 

تهران را به خود اختصاص داد.پس از آن منطقه ۱۰ قرار دارد که ۹.۷ درصد معاملات را در بر گرفت. 
منطقه ۲ با سهم ۸.۱ درصدی از قراردادهای خرید و فروش آپارتمان رتبه سوم را از آن خود کرد. منطقه 
۴ نیز ۷.۷ درصد معاملات را در بر گرفت و حائز رتبه چهارم شد. مناطق ۷ و ۸ هرکدام با ۶.۱ درصد در 

جایگاههای بعدی قرار گرفتند. 
از بین مناطق ۲۲ گانه شهر تهران بیش از ۵۰ درصد معاملات در شش منطقه مذکور انجام شد.اما مساله 
قابل توجه آن است که رشد قیمت مسکن در مناطق پرتقاضای تهران کاهش یافته است. مرداد ۱۴۰۳ 
متوسط افزایش قیمت مسکن در کل شهر تهران ۱۶.۸ درصد بود. این عدد برای منطقه پنج ۱۵ درصد و 
منطقه ۱۰ به میزان ۱۰ درصد بود.از طرف دیگر در منطقه یک با میانگین قیمت ۱۷۹ میلیون تومان در 
هر متر مربع به عنوان گران‌ترین محدوده پایتخت میزان رشد قیمت طی یک سال اخیر ۳۳ درصد بوده 
که با توجه به رکود معاملاتی علت آن مشخص نیست. البته منطقه یک جزو مناطق پرمعامله محسوب 
نمی‌شود و مرداد امسال با ۱۹۷ فقره معامله در رتبه هشتم را در بین مناطق ۲۲ گانه شهر تهران از آن 
خود کرد. لذا با توجه به حجم پایین خرید و فروش در این منطقه و در نظر گرفتن این نکته که در روش 
آمار بانک مرکزی وزن معاملات لحاظ نمی‌شود میزان رشد قیمت آن نیز مبنای دقیقی برای بررسی 
شرایط آن نیست. به گزارش ایسنا، در سوی مقابل منطقه ۱۸ با متوسط قیمت ۴۲ میلیون تومان در هر 
متر مربع ارزان‌ترین محدوده شهر تهران است. رتبه‌های بعدی نیز به ترتیب به مناطق ۱۹ با ۴۸ و ۱۶ 
با متری ۴۹ میلیون تومان تعلق دارد.در منطقه ۱۵ میانگین قیمت هر متر مسکن ۵۰ میلیون، منطقه 
۱۷ هر متر خانه ۵۲ میلیون و منطقه ۲۰ به میزان ۵۲.۵ میلیون تومان است که جزو مناطق با قیمت 

مناسب محسوب می‌شوند. 
مطابق اعلام بانک مرکزی، متوسط قیمت معاملاتی برآورد شده در گزارش، صرفا تصویر کلی از تحولات 
قیمتی در شهر تهران را ارایه می‌کند که با توجه به ناهمگن بودن واحدهای مسکونی معامله شده )به 
لحاظ ناحیه، محله، طبقه، وضعیت مشاعات همچون پارکینگ، انباری، آسانسور، کیفیت ساخت و سایر 
عوامل، لازم است موارد مذکور در مقایسه قیمتهای محاسبه شده در ماههای مختلف به ویژه در سطح 
مناطق مدنظر قرار گیرد.نکته ای که باید به آن توجه شود کاهش تدریجی سهم معاملات واحدهای نوساز 
است. این مساله می‌تواند از عواملی همچون پایین آمدن قدرت خرید و کاهش ساخت و ساز نشأت بگیرد. 
مرداد ۱۴۰۳ سهم واحدهای با عمر بنای تا پنج سال ساخت از کل معاملات ۲۷ درصد بود. در حالی که 
۱۰ سال قبل این عدد به ۵۸ درصد می‌رسید.درخصوص قیمت نیز در مرداد ۱۴۰۳ متوسط قیمت هر 
متر مسکن در شهر ۸۸.۵ میلیون تومان بوده که در مقایسه با سال گذشته ۱۶.۸ درصد و نسبت به ماه 

قبل ۱.۲ درصد رشد داشت.

آگهی فقدان سند مالکیت
 wofb۳ سفارت ایران در لندن و وکالت نامه شماره  o3gxlnz4nyq7 نظربه اینکه خانم احترام السادات صفائی برابر وکالت نامه شماره
 eebyb6yسفارت ایران در کانبرا ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب ۹3۹3۰7 و ۵۰۹4۹۰ تاریخ ۱4۰3/۶/۱۸ 
تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۸۹ تهران منضم به درخواست وارده شماره ۰۱۸۲۸4 -  ۱4۰3/۶/۱۸با اعلام اینکه به علت جابه جایی ، اصل 
سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۲7/۶4 متر مربع قطعه یک تفکیکی بشماره پلاک ثبتی 3۲۶7 فرعی از 43 
اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۸ و انباری قطعه ۱۰ که ذیل ثبت 3۰۰3۸۹ صفحه ۵3۱ دفتر جلد ۱۱۲۹ سند مالکیت 
به شماره چایی ۲4۵33 - بنام بهمن امام صادر گردیده سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۱۱4۹۲3 - 7۹/۶/۲4 دفترخانه 33۱ تهران 
به خانم مرضیه قبه انتقال قطعی یافته و نامبرده نیز تمامی شش دانگ را برابر سند ۹337 - ۸۶/4/۱۱ دفترخانه 7۵۶ تهران به اقای 
غلامرضا رهبری نژاد به مقدار 4 دانگ و خانم زهرا باحجاب به مقدار دو دانگ انتقال قطعی نموده است مفقود شده است و از این اداره 

تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است.
لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸/۱۱/۸۰ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه ورسید دریافت 

نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
۱334۲ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه محمدرضا خالقی اصالتا و به وکالت از وراث مرحوم حسین خالقی و خانم طاهره رمی چی طبق وکالت نامه های شمارههای ۶3۰۶۹ مورخ ۱4۰3-۰۶-۱7- 
دفترخانه 373 تهران و ۲۰7۸۸ مورخ ۱7-۰۶-۱4۰3- دفترخانه 3 قم با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۱3۱۲۸ 
مورخ ۱3-۰۶-۱4۰3- دفترخانه ۹4۲ تهران و درخواست وارده ۱4۰3۸۵۶۰۱۱۵۱۰۱۱۹۹۹ مورخ ۱۹-۰۶-۱4۰3 تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت را نموده است، مراتب در 

اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
نام و نام خانوادگی :مالکین حسین خالقی نسبت به چهار دانگ و طاهره رمی چی  شماره پلاک ثبتی : 3۲۱۱ فرعی از 44 و 4۵ اصلی  علت گم شدن : جابجایی  خلاصه 

وضعیت مالکیت
در تاریخ ۰7-۰۸-۶۸ سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم شرقی به مساحت ۱33.34 متر مربع که مساحت ۶.۲۹ متر مربع آن بالکن است به 
انضمام انباری شماره ۱۱ واقع در غرب انباری شماره ۱۰ به مساحت ۵.۵۹ متر مربع قطعه ۱۱ تفکیکی پلاک 3۲۱۱ فرعی از 44 و 4۵  اصلی مفروز و مجزا شده از ۸۱۱ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در شمس آباد بخش ۱۱ تهران با قدرالسهم از مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن ذیل ثبت ۱۹۸۰۹۹ صفحه ۸۹ دفتر ۵۹۵ به 

شماره چاپی ۱۲3۲۰۲ به نام علی جعفر پور کلور ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. 
سپس به موجب سند قطعی شماره ۹74۲۰ مورخ 7۲/۲/۱4 دفترخانه ۱۰۹ تهران ششدانگ پلاک 

مرقوم به غلامرضا اکبرزاده بشرویه منتقل شده است. سپس به موجب سند قطعی شماره ۹۹۰۵3 مورخ ۲۹-۰۵-73- دفترخانه ۱۰۹ تهران ششدانگ پلاک مرقوم به ناصر 
ماهوتچی منتقل شده است. ناصر ماهوتچی نیز به موجب سند قطعی شماره ۸۹۶3 مورخ 3۱-۰۵-7۹ دفترخانه 4۰۹ تهران ششدانگ پلاک مرقوم را به حسین خالقی 
نسبت به 4 دانگ مشاع و طاهره رمی چی نسبت به ۲ دانگ مشاع منتقل نموده .است به موجب گواهی حصر وراثت شماره ۹۶۰ مورخ ۱۲-۰۸-۸۶ شعبه ۱۱7 دادگاه حقوقی 
تهران حسین خالقی در تاریخ ۲3-۱۲-۸۵ فوت نموده و ورثه اش عبارتند از: محمدرضا و زهرا و مریم و مژگان و آزاده و الهه شهرت همگی خالقی )فرزندان متوفی و 

طاهره رمی چی) همسرمتوفی(
اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی ، معامله کرده و این 
معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱3343 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر به اینکه آقای امیر یوسفی به موجب وکالتنامه شماره 3۲۸۸7 مورخ ۱4۰3/۰۶/۰۶ دفتر ۸4۵ تهران به وکالت از طرف شرکت خدمات 
انفورماتیک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه یکتا ۱4۰۲۰۲۱۵۲۵۱3۰۰۰7۸4 ورمز 
تصدیق ۲4۲۱7۹ شماره ترتیب ۱۲۹7۸ دفترخانه ۸4۵ تهران طی درخواست وارده شماره ۱4۰۲۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۹۵۲۹ مورخ ۱4۰۲/۰۹/۰۶ تقاضای صدور 

سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد.
۱-  نام و نام خانوادگی مالک: شرکت خدمات انفورماتیک

۲- شماره پلاک : ۱7۸۵۱- فرعی از 3۱۰4 اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
3- علت گم شدن : جابجائی

4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری به پلاک ثبتی ۱7۸۵۱ فرعی از 3۱۰4 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۲77۶ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲۱ تفکیکی در طبقه هفتم و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۹۰.۹۲ متر مربع که مقدار ۹/۵۲ متر مربع آن 
پیشرفتگی به فضای خیابان است به انضمام پارکینگ قطعه ششم به مساحت ۱۰/۸ متر مربع واقع در طبقه 4 به مالکیت خدمات انفورماتیک شماره 
ثبت ۱۰۱۶۰۵ تاریخ ثبت ۱37۲/۰۹/۲4 دارای شماره ملی ۱۰۱۰۱4۵۵۵۲۰ بعنوان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت ۱۰۶۸۲7 تاریخ ۱3۹4/۰3/۰4 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵7 ،تهران بشماره چاپی 34۶۸۶۵ سری به سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱3۹۸۲۰3۰۱۰۲۶۰3۰۰۲3 ثبت گردیده 
است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱3334 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرحناز عرفان مقدم بوکالت از طرف وراث مرحوم روح اله عرفان مقدم بموجب و شماره وکالتنامه رسمی ۵43۰4 مورخ  ۱4۰3/4/۱۹و ۵۰۸۱۹ مورخ 
۱4۰۲/۵/۲4 دفتر خانه شماره ۱۲۹۹ تهران که اصالت و اعتبار وکالت وعدم عزل وکیل از طریق سامانه ثبت من وصول گردیده است با تسلیم تقاضا به شماره 
وارده ۱۲3۸۲ مورخ ۱4۰3/4/۱۸ منضم به دو ۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 7۰۹74۹ توسط دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۱۸4 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی ۱۰ فرعی از 44۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع 
در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 4۲ متر مربع بنام آقای روح اله عرفان مقدم فرزند زین العابدین شماره شناسنامه 
۵34۸۰ تاریخ تولد ۱3۱۲/۰۹/۰۱ صادره از اردبیل دارای شماره ملی ۱4۶۰۵344۶۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 3۹۸۱۵ تاریخ ۱3۹۸/۰۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱3 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۰۵۶۶۵ 
سری د سال ۹7 با شماره دفتر الکترونیکی ۱3۹۸۲۰3۰۱۰۲۵۰۱۱۱۶۹ ثبت گردیده است سپس بموجب دادنامه حصر وراثت شماره ۱4۰۲۹۱3۹۰۰۰۲7۸۱۵۵7 مورخ 
۱4۰۲/3/۶ شعبه ۶33 مجتمع شماره سیزده شورای حل اختلاف تهران و گواهی مالیات برارث ۸7۲4۱4۱ مورخ ۱4۰۲/۵/۱۶ اداره امور مالیاتی جنوب تهران 
نامبرده فوت نموده وراث حین الفوت آن عبارتند از ۱- رحیم ۲- امیرعباس 3- فرحناز 4-عزیزه ۵ -سولماز ) فرزندان(  شهرت همگی عرفان مقدم -۶- فهیمه 
احسنی خیرآبادی )همسر( میباشند سپس مورد ثبت فوق برابر اجاره نامه شماره ۱۶۰44۱ مورخ ۱4۰۲/۸/۹ دفتر ۱۹ تهران ) انتقال اجرائی(  توسط نماینده محترم 

مرجع قضایی به قائم مقامی از طرف وراث مرحوم روح اله عرفان مقدم مورد اجاره آقای حاجی آقا شالگونی قرار گرفته است
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی 

شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱333۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم احترام سادات صفائی فرزند سیدحسین به وکالت از غلامرضا رهبری نژاد نسبت به چهار دانگ مشاع به موجب وکالتنامه با کد رهگیری O3JXLNZ4NYQ7  مورخ 
۱3۹۹.۱۱.۲7 سفارت جمهوری اسلامی ایران لندن- و زهرا باحجاب به موجب وکالتنامه با کد رهگیری eebub6y wofb۳ مورخ ۱4۰۰.۰۶.۱۹ سفارت جمهوری اسلامی 
ایران -کانبرا اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱4۰3۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۹۰۶۰ مورخ ۱4۰3.۰۶.۱3 منضم به دو ۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 

المثنی و مصدق شده طی شماره ۶۸477 مورخ ۱4۰3.۰۶.۱3 باشناسه ۱4۰3۰۲۱۵۱34۱۰۰۰۵3۹ بارمز تصدیق 7۹۲۰4۹ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۹
 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت - یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۶۸4۹3 فرعی از ۶۹33 اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۲۱۸ فرعی از 

اصلی مذکور ، قطعه ۱۲ در سمت شمال طبقه 4 و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 7۹.34 متر مربع
مشخصات منضمات :ملک انباری به مساحت ۲.4۱ متر مربع قطعه ۱۶ واقع در طبقه زیرزمین و پارکینگ به مساحت ۱۱.۵ متر مربع قطعه 4 واقع در طبقه زیرزمین

مشخصات مالکیت
ذیل ثبت ۲۶33۰۱ دفتر املاک ۱7۲7 صفحه 44۰ به شماره چاپی ۰44۲۲۱ بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام خانم فیروزه عرب و ذیل ثبت ۲۶33۰۲ دفتر املاک 
۱7۲7 و صفحه 443 شماره چاپی ۰44۲۲۲ بنام خانم نجمی داوری بمیزان سه دانگ شماع از ششدانگ ثبت صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند انتقال قطعی شماره 

3۶۶7۸ مورخ ۱3۸3/۰3/۱۸ دفترخانه ۶۵۹ تهران تمامی 
مورد ثبت بنام غلامرضا رهبری نژاد بمیزان 4 دانگ مشاع از ششدانگ و زهرا حجاب ۲ دانگ مشاع از ششدانگ ثبت صادر و تسلیم گردید

محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 3۶7۹ و شماره سیستمی مورخ ۱3۸3/۰7/۱۸ که بنفع بانک پارسیان مندرج درسند ثبت شده
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی  است اصل سند مالکیت 
پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱334۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۱۵۱۰۰۱۶۱3  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حمیدرضا محمد حسنی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 4۱۲۱ کد ملی ۰۰7۰۸۲۹۰۱۲ صادره از تهران 
نسبت به ۶۲/۶4 سهم مشاع از۲۱۶ سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۶ متر مربع قسمتی از۲۵ فرعی از۶7۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۰4۵۰۰۰۶۸7 مورخه ۱4۰3/۶/۶ هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان شاکری فرزند انشاالله به شماره شناسنامه ۶۶۶ صادره از اردبیل ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۱/۵۸ متر مربع پلاک ۲3۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش ۱۰ خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶

۱333۵ رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۱۵۱۰۰۱۶۱۲  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهادر حقیقی فرزند امان اله به شماره شناسنامه ۸۱۵۶ کد ملی 3۲۵۸۶۱۱۰۸4 صادره از کرمانشاه 
نسبت به ۵4 سهم مشاع از۲۱۶ سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۶ متر مربع قسمتی از ۲۵ فرعی از۶7۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری امالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶

۱333۸ رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۱۵۱۰۰۱۶۱۰  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خلج گنجه فرزند محمد به شماره شناسنامه 4433 کد ملی ۰۰۶۵۸37۲3۱ صادره از تهران نسبت 
به 3۶/7۲ سهم مشاع از۲۱۶ سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۶ متر مربع قسمتی از ۲۵ فرعی از۶7۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶

۱333۹ رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۱۵۱۰۰۱۶۱۱  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن احمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹4۹۲ کد ملی ۰۰۶44۶۹۱۹۰ صادره از تهران نسبت به  
۶۲/۶4 سهم مشاع از ۲۱۶ سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۶ متر مربع قسمتی از۲۵ فرعی از ۶7۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک لویزان خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶
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